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DANH SACH NGUOI PHAT NGON VA CUNG CAP THONG TIN BAO CHi CUA
CAC CO QUAN HANH CHINH NHA NUGC TREN PIA BAN TINH HUNG YEN

(Kém theo CONng vin 56 ........ /STTTT-TTBCXB Ngay ................ ciia S¢ Thdng tin va Truyén thong)
Stt Ho va tén Chirc vu Co quan S6 dién thoai Email
DANH SACH NGUOI PHAT NGON VA CUNG CAP THONG TIN CUA CAC SO, BAN NGANH TINH
. Ph6 Chanh van | |
1 | Binh Hong Quyén C : Uy ban nhan dan tinh 0912.417.610
g Quy p_hkong‘phu trach Y dhquyen@hungyen.gov.vn
di¢u hanh
x o . 0989.962.962
2 | Nguyen Thanh Truong | Gidm doc Cong an tinh
0221.3567.999
3 | L& Quang Hoa Giam déc S¢ Noi vu 0902.057.821 | lghoa@hungyen.gov.vn
) x s . . 0912.081.108 | tvdien@hungyen.gov.vn
4 | Trinh Van Dién Giam doc S& K& hoach- Dau tu
02213.568.899
~ g o 0913.280.430 | nvtho@hungyen.gov.vn
5 | Nguyén Van Tho Giam doc S¢ Cong Thuong
02213.863.527
« . S& N6 hiép va Phat trién ndn 02213.863.789 | dmtuan@hungyen.gov.vn
6 | D3 Minh Tuan Giam déc 0 Tong nghicp va Fhat frien iong @hungyen.g
thén 0913.500.479
\ ) ) » , . R ) 0918.379.866 | tranminhhai.ubnd@gmail.com
7 | Tran Minh Hai Giam doc S¢ Giao thdng- Van tai
02213.863.613
8 | Cao Quang Hung Giam déc S¢ Xay dung 0904.380.719 | cghung.soxd@hungyen.gov.vn
9 | Nguyén Puc Tai Giam doc S¢ Tai chinh 0936.041.999 | taistchye@gmail.com
10 | Tran Tung Chuan Giam dbc S& Khoa hoc va Cong Nghé 0912.219.100 | tranchuan@hungyen.gov.vn
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11 | Nguyén Vin Phd Giam doc S& Tai nguyén- Mai truong 0913.258.647 | Nvphu.tn@gmail.com
12 | Bui Van Sy Giam déc S Thong tin - Truyén thong 0983.668.686 | bvsy@hungyen.gov.vn
13 | B4 Hitu Nhan Giam doc S& Vin hoé - Thé thao va Du lich 0903.230.091 | dohuunhan@hungyen.gov.vn
14 | Nguyén Dinh Chung Giam dbc S& Tu phap 0984.023.441 | ndchung.tp@hungyen.gov.vn
: _ . _ 0913.024.607 _
15 | bang Van Dién Giam doc S¢ Lao dong, Thuong binh va xa hoi dvdien.ld@hungyen.gov.vn
0221.3616.969
16 | PBao Van Son Chanh Thanh tra | Thanh tra tinh 0904.026.269
. - Ry Pai Phat thanh - Truyén hinh
17 | Nguyen Thi Thu Hoai Giam doc . 0967.568.989
Hung Yén
18 | Phan Truong Tam Truong ban Ban Quan ly c&c khu cdng nghiép 0942.312.666 | pttam.bgl.kcn@hungyen.gov.vn
x . . Phé Trudng o T 0944.668.999 | nguyentuancuong@hungyen.gov.vn
19 | Nguyén Tuan Cuodng S Ban Quan ly khu DH Pho Hién
ban-diéu hanh 02213.898.289
20 | Dodn Thi Nguyét Chu tich Hoi Lién hiép phu nir tinh 0221567799 d tbtchy@gmail
0én ién oannguyetbtc mail.com
1 Nguy¢ utic 0i 1¢p phu nir tin 0972.453.568 guy! y@g
21 | Lé Quang Toan Chu tich Lién doan Lao dong tinh 0979.288.686
\ . ) o 0912.332.688 _
22 | Vi Hong Luyén Bi thu Tinh BPoan TNCS Ho6 Chi Minh hongluyen215@gmail.com
02213.551.105
23 | Dodn Thé Duong Chu tich Hoi Chir thap do tinh 091 2633775 | theduonghy@gmail.com
, , 0912.450.792 _ _ _
24 | Chu Huy Phuong Chu tich Hoi Van hoc - Ngh¢ thuat tinh tapchiphohienhungyen@gmail.com

02213.863.533
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25 | Nguyén Cong Pan Chu tich Hoi Nha bao tinh 0913.311.994 | danduchungyen@gmail.com
26 | Pao Trong Truyé Cuc Trug Cuc Théng ké 0975.866.228 dttruyen@gso.gov.vn
raon . .
40 TTONg ATHYEn He 8 He Thons 02213.863.643 yen©gs0.9
A . s ‘s 0912.191.125
27 | Lé Van Tuan Chanh an Toa an tinh
02213.865.886
28 | Vi Hoang Thu Cuc truong Cuc thi hanh an dan su tinh 0913.043.169 | thuvh.hyn@moj.gov.vn
x s g . A 0904.114.603
29 | Nguyen Thai Ha Giam doc Kho bac Nha nuéc Hung Yén hant@vst.gov.vn
02213.568.569
30 | Nguyén Piic Son Cuc truong Cuc thué tinh 0905.286.888 | ndson.hye@gdt.gov.vn

DANH SACH NGUOI PHAT NGON VA CUNG CAP THONG TIN CUA UBND CAC HUYEN, THI XA, THANH PHO

1 | Tran Chu Pic Chu tich UBND huyén Van Lam 0912.819.815 tcduc@hungyen.gov.vn

2 | Chu Qudc Hiéu Chu tich UBND huyén Van Giang 0983.931.448 cghieu@hungyen.gov.vn

3 | bang Xuén Luong Chu tich UBND huyén Yén M¥y 0904.000.237 vanphong.vn@hungyen.gov.vn
4 | Pham Xuan Thang Chu tich UBND huyén Khoai Chau 0963.988.333 pxthang.kc@hungyen.gov.vn

5 | Duong Tuan Kiét Chu tich UBND huyén An Thi 0976.520.538 dtkiet@hungyen.gov.vn

6 | Bui Van Phic Chu tich UBND huyén Kim Bdong 0973.889.686 bvphuc@hungyen.gov.vn

7 | Nguyén Thi Bich Huong | Chu tich UBND huyén Tién L& 0915.181.637 ntbhuong@hungyen.gov.vn

8 | Nguyén Kha Phic Chu tich UBND huyén Phu Cur 02213.854.217 nkphuc.pc@hungyen.gov.vn

9 | L& Quang Hién Chu tich UBND thi x4 My Hao 0904.168.886 Ighien@hungyen.gov.vn

10 | Doan Qudc Hoan Chu tich UBND TP Hung Yén 0912.731.721 dghoan@hungyen.gov.vn
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DANH SACH NGUOI PHAT NGON VA CUNG CAP THONG TIN CHO BAO CHI CUA UBND XA, PHUONG, THI TRAN

HUYEN PHU CU

1 | Nguyén Thé An Chu tich UBND xa Nhat Quang 0975.180.341 ntan.nhatquang@hungyen.gov.vn

2 | TaNgoc Cong Chu tich UBND x& Minh Hoang 0979.153.836 tncong.minhhoang@hungyen.gov.vn

3 | Ngb bic bong Chu tich UBND xa boan bBao 0984.358.453 nddong.pc@hungyen.gov.vn

4 | Pham Van Tuan Chu tich UBND xa Tong Phan 0389.158.239 pvtuan.tongphan@hungyen.gov.vn

5 | Nguyén Quy Binh Chu tich UBND x& Tién Tién 0973.233.007 ngbinh.tientien@hungyen.gov.vn

6 | Ngb Van Quyén Chu tich UBND x& Minh Tién 0984.168.205 nvquyen.minhten@hungyen.gov.vn

7 | Ha Duy Trang Chu tich UBND x4 Tong Tran 0976.372.112 dhtrangttpc@hungyen.gov.vn

8 | Pham Van Tung Chu tich UBND x& Nguyén Hoa 0388.504.290 phamtungubndnh@gmail.com

9 | Doén Thanh Luén Chu tich UBND x& Tam Da 0973.214.054 dtluan@hungyen.gov.vn

10 | Nguyén Vin Hung Chu tich UBND thi tran Tran Cao 0986.506.497 nvhung.trancao@hungyen.gov.vn

11 | Nguyén Pinh Dién Chu tich UBND x& Quang Hung 0866.770.936 nddien.quanghung@hungyen.gov.vn
12 | Bui Nhat Sinh Chu tich UBND x& binh Cao 0963.335.828 bnsinh.dinhcao@hungyen.gov.vn

13 | Hoang Van Thanh Chu tich UBND xa Minh Tan 0971.383.329 hvthanh.minhtan@hungyen.gov.vn

14 | Nguyén Hiru Long Chu tich UBND xa Phan Sao Nam 0389.054.772 nhl.psnpc@hungyen.gov.vn

Il | HUYEN MY HAO

1 | Vuong Van Toan Chu tich UBND x& Phan Binh Phung 0976.460.189 vvtoan.phandinhphung@hungyen.gov.vn
2 | Pham Thai Hung Chu tich UBND Phuong Di St 0967.894.455 pthung.tumh@hungyen.gov.vn

3 | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa Phung Chi Kién 0961.731.357 ntbinh.phungchikien@hungyen.gov.vn
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4 | BUi Danh Céan Chu tich UBND Phuong Minh Ptrc 0967.894.455 bdcan.minhduc@hungyen.gov.vn

5 | Nguyén Hitu Hoan Chu tich UBND xa Ngoc Lam 0903.280.496 nhhoan.ngoclam@hungyen.gov.vn

6 | Pao Truong Giang Chu tich UBND Phuong Bach Sam 0914.282.813 dtgiang@hungyen.gov.vn

7 | Pham Van Phuc Chu tich UBND Phuong Nhan Hoa 0336916.999 pvphuc.nhanhoa@hungyen.gov.vn

8 | Nguyén Vin Ngoc Chu tich UBND xa Xuan Duc 0976.899.325 nvngoc.xuanduc@hungyen.gov.vn

9 | Viabuc Tuy Chu tich UBND x& Hoa Phong 0987.052.679 vdtuy.hoaphong@hungyen.gov.vn
10 | Bui Van Chiém Chu tich UBND x& Hung Long 0368.538.636 bvchiem.hunglong@hungyen.gov.vn
11 | Nguyén Vin C6 Chu tich UBND x& Duong Quang 0966.180.866 nvco.duongquang@hungyen.gov.vn
12 | L& Thi Thu Hoa Chu tich UBND TT Ban Yén Nhan 0942.340.492 Ithoa.banyennhan@hungyen.gov.vn
13 | Lé Quang Thuy Chu tich UBND x& Cam X& 0868.056.869 Igthuy.camxa@hungyen.gov.vn

Il | HUYEN YEN MY

1 | Nguyén Hitu Phong Chu tich UBND xa Trung Hung 0986.280.898 huuphong7982@gmail.com

2 | Luu Btrc Thuan Chu tich UBND xAa Liéu Xa 0988.247.888 Idthuan.lieuxa@hungyen.gov.vn

3 | NguyénQuang Nghiép Chu tich UBND x& Yén Phu 0983.297.877 ngnghiep.yenphu@hungyen.gov.vn

4 | Pd Vin Tuan Chu tich UBND x& Nghia Hi¢p 0392324395 tuando010977@gmail.com

5 | Nguyén Hiru Tuan Chu tich UBND xa Giai Pham 0904.150.359 nhtuan.giaipham@hungyen.gov.vn

6 | Ngb Quang Thi¢u Chu tich UBND thi tran Yén My 0978.452.998 uybannhandanthitranyenmy@gmail.com
7 | Phan Van Uy Chu tich UBND xa Minh Chau 0975.600.849 phanvanuy@gmail.com

8 | bang Tan Cuong Chu tich UBND xa Ngoc Long 0914.895.753 dtcuong.ngoclong@hungyen.gov.vn

9 | Vi1 Van Quy Chu tich UBND xa Ly Thuong Kiét 0972.452.580 vuvanquyubnd@gmail.com
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10 | Ng0 Van Tuynh Chu tich UBND x& Hoan Long 0382.310.179 ngovantuynh1972@gmail.com
11 | Pham Van Nam Chu tich UBND x4 Dong Than 0978.181.980 pvhamvcy@gmail.com

12 | Chu Thé Giang Chu tich UBND xa Thanh Long 0904.804.058 thegiangtbxh@gmail.com

13 | Nguyén Vin Dai Chu tich UBND xa Viét Cuong 0963.950.662 nguyendaivcym@gmail.com
14 | Truong Bang Chuong Chu tich UBND xa Tan Lap 0915.719.572 Truongchungl1966@gmail.com
15 | Tran Van Thanh Chu tich UBND xa Tan Viét 0984.055.812 bentam2003@gmail.com

16 | P6 Trong Hoach Chu tich UBND x& Trung Hoa 0987.746.486 Hoachdo681@gmail.com

17 | Tran Van Thuy Chu tich UBND xa Yén Hoa 0986.009.418 tranthuy181272@gmail.com
IV | HUYEN TIEN LU

1 | Vi Xuéan Dinh Chu tich UBND thi trdn Vuong 0986.009.995

2 | Nguyén Thanh Hau Chu tich UBND xa Ngb Quyén 0988.093.724

3 | Pham Van Phuong Chu tich UBND x3 Di Ché 0973.700.351

4 | Pham Sinh Mitrng Chu tich UBND xa An Vién 0974.931.788

5 | Pham Quang Tan Chu tich UBND xa Nhat Tan 0982.480.658

6 | Pham Van Quy Chu tich UBND xa Hung Pao 0985.020.817

7 | Nguyén Manh Tién Chu tich UBND x4 Pirc Thang 0856.120.466

8 | Bui Van Lap Chu tich UBND x3a Lé Xa 0986.056.682

9 | Bui Nhu Quynh Chau tich UBND x& Trung Diing 0976.372.629

10 | Pham Tuén Hai Chu tich UBND x4 Thuy L6i 0983.741.791

11 | Tran Van Diép Chu tich UBND x& Cuong Chinh 0963.811.516
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12 | binh Quang Hao Chu tich UBND xa Minh Phuong 0988.680.162

13 | Poan Vin Quyét Ch tich UBND x4 Hai Triéu 0942.053.489

14 | Pao Van Thang Ch tich UBND xa Thién Phién 0378.266.869

15 | Pao Kim Tuyén Chu tich UBND xa Thu S§ 0989.736.761

V | HUYEN KHOAI CHAU

1 | Nguyén Duy Khanh Chu tich UBND TT Khodi Chau 0364.226.003 duykhanh30011973@hungyen.gov.vn
2 | Nguyén Thi Ngoc Anh Chu tich UBND xa An Vi 0962.730.655 ntnanh.anvi@hungyen.gov.vn

3 | Nguyén Pure Hung Chu tich UBND x& Binh Minh 0916.535.616 ndhung.binhminh@hungyen.gov.vn
4 | Nguyén Duy Dinh Chu tich UBND x& Binh Kiéu 0983.710.003 nddinh.binhkieu@hungyen.gov.vn
5 | Pao Van Sinh Chu tich UBND x& Chi Tan 0988.9748.409 dvsinh.chitan@hungyen.gov.vn

6 | Nguyén Nhu Ding Chu tich UBND xa Da Trach 0913.620.345 nndang.datrach@hungyen.gov.vn

7 | Lé Khic Manh Chu tich UBND x4 Dan Tién 0982.660.377 Ikmanh.dantrien@hungyen.gov.vn
8 | Nguyén Vin Chién Chu tich UBND x& bong Tao 0988.096.375 nvchien.dongtao@hungyen.gov.vn
9 | binh Van Quan Chu tich UBND xa Pong két 0972.176.401 dvquan.dongket@hungyen.gov.vn
10 | Duong Thi Thu ba Chu tich UBND x& bai Tap 0963.259.688 dttda.daitap@hungyen.gov.vn

11 | L& Van Luong Chu tich UBND xa bBong Ninh 0962.785.368 Ivluong.dnkc@hungyen.gov.vn

12 | Hoang Thi Bay Chu tich UBND x& Pong Tién 0968.190.919 htbay.dongtien@hungyen.gov.vn
13 | Cao Xuan Trong Chu tich UBND xa bai Hung 0977.018.072 cxtrong.daihung@hungyen.gov.vn
14 | Nguyén Hiru Phu Chu tich UBND x& Ham T 0982.852.148 nhphu.hamtu@hungyen.gov.vn

15 | D6 Xuén Long Chu tich UBND xa Hong Tién 0988.468.472 dxlong.hongtien@hungyen.gov.vn
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16 | Nguyén Puc Vii Chu tich UBND xa Lién Khé 0983.864.015 ndvu.lienkhe@hungyen.gov.vn

17 | Vuong Gia Huynh Chu tich UBND x3 Nhué Duong 0987.397.818 vghuynh.nhueduong@hungyen.gov.vn

18 | Vi Van Manh Chu tich UBND x4 Ong Pinh 0976.044.576 vvmanh.ongdinh@hungyen.gov.vn

19 | Hoang Ngoc Anh Chu tich UBND x& Viét Hoa 02213.609.886 hnanh.viethoa@hungyen.gov.vn

20 | Vuong Vian Thanh Chu tich UBND xa Phung Hung 0983.219.858 vvthanhphunghung@hungyen.gov.vn

21 | B4 Xuan Huan Chu tich UBND xa Tan Dan 0912.826.553 dxhuan.tandan@hungyen.gov.vn

22 | b6 Vin Ngoi Chu tich UBND x& Tan Chau 0948.437.337 dvngoi.tanchau@hungyen.gov.vn

23 | Nguyén Hiru Lap Chu tich UBND xa Tu Dan 0975.237.780 nhlap.tudan@hungyen.gov.vn

24 | bao Manh buc Chu tich UBND x& Thuan Hung 0943.791.333 dmduc.thuanhung@hungyen.gov.vn

25 | Lé Van Khoa Chu tich UBND x& Thanh Céng 0983.715.323 Ivkhoa.thanhcong@hungyen.gov.vn

VI | HUYEN VAN GIANG

1 | Hoang Hoa Cuong Chu tich UBND TT Van Giang 0942.616.689 hhcuong.vg@hungyen.gov.vn

2 | Nguyén Vin Thu Chu tich UBND xa Phung Cong 0982.037.304 nvthu.phungcong@hungyen.gov.vn

3 | Tran Viét Diing Chu tich UBND x4 Thing Loi 0906.072.979 tvdung.thangloi@hungyen.gov.vn

4 | Vii Van Loc Chu tich UBND xa Ctru cao 0965.737.268 ndbinh.meso@hungyen.gov.vn

5 | Nguyén Puc Hong Chu tich UBND xa Long Hung 0979.737.389 ndhong.longhung@hungyen.gov.vn

6 | Luong Dinh Quyén Chu tich UBND x& Vinh Khic 0376.785.333 Idquyen.vinhkhuc@hungyen.gov.vn

7 | Khuong Van Oanh Chu tich UBND x& Nghia Tru 0986.791.457 kvoanh.nghiatru@hungyen.gov.vn
Ly Van Tong Chu tich UBND x4 Lién Nghia 0976.660.545 Ivtong.liennghia@hungyen.gov.vn

9 | Nguyén Dong Binh Chu tich UBND xa Mé S& 0946.463.333 ptthien.mose@hungyen.gov.vn
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10 | Hoang Trong Phan Chu tich UBND x4 Tan Tién 0988.530.880 htphan.tantien@hungyen.gov.vn

11 | L& Quy Bo6n Chu tich UBND xa Xuan Quan 0986.121.075 Igdon.xuanquan@hungyen.gov.vn
VIl | HUYEN AN THI

1 | Vi Van Thuat Chu tich UBND TT An Thi 0835.759.828 ttanthi@hungyen.gov.vn

2 | Tran Duy Thanh Chu tich UBND x4 Phu Ung 0912.963.991

3 | Nguyén Vin Sinh Chu tich UBND xi Bic Son 0982.109.505 bacson@hungyen.gov.vn

4 | Dodn Xuan Buong Chu tich UBND xa Bai Say 0988.152.336 doanxuanduong2015@gmail.com

5 | Pham Van Mo Chu tich UBND xa bao Duong 0353326368 pvmo.daoduong@hungyen.gov.vn

6 | Pao Van Van Chu tich UBND x& Tan Phuc 0914.408.525 tanphuc@hungyen.gov.vn

7 | Hoang Van Vi Chu tich UBND x& Van Du 0912.313.667 hoangvanvi.ubndvandu@gmail.com

8 | Pao Vin Duyén Chu tich UBND x& Quang Vinh 0912.418.373 dvduyen.puat@hungyen.gov.vn

9 | Bli bac Quy Chu tich UBND x& Xuén Truc 0348.001.660 buidacauvl1989@gmail.com

10 | Truong Puc Thanh Chu tich UBND x& Hoang Hoa Tham 0988.130.366 tdthanh.hhtat@hungyen.gov.vn

11 | ViiHuy Vo Chu tich UBND xa Quang Lang 0916.057.233 vovuhuy@gmail.com

12 | Nguyén Thanh Ngot Chu tich UBND xa Van Nhué 0977.005.551 nguyenthanhngot1965@gmail.com

13 | P6 Xuan Cuong Chu tich UBND x4 Ping L& 0986.628.665 dangle@hungyen.gov.vn

14 | Nguyén Vin Bat Chi tich UBND x4 Cérm Ninh 0912.843.581 datnguyen20091974@gmail.com

02213.685.574
15 | Pham Vin Hoan Chu tich UBND x4 Nguyén Trii 0363.604.999 phamvanhoanvptk@gmail.com
16 | Nguyén Vin Giam Chu tich UBND xa bPa Loc 0984.587.308 nvgiam.dlat@hungyen.gov.vn
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17 | Pham Nhu Cong Chu tich UBND xi Hd Tung Mau 0967.831.188 pncong@hungyen.gov.vn
18 | Nguyén Vian Ly Chu tich UBND x4 Tién Phong 0829.612.889 tienphong@hungyen.gov.vn
19 | Nguyén Vin Cong Chu tich UBND x4 Hong Van 0982.904.144 nvcong.hvat@hungyen.gov.vn
20 | Vi Sy Vién Chu tich UBND xa Hong Quang 0904.617.991 hongquang@hungyen.gov.vn
21 | Nguyén Trong Truong Chu tich UBND x3 Ha L¢ 0397.118.579 hale@hungyen.gov.vn
VIIl | THANH PHO HUNG YEN
1 | Pinh Quang Thuan Chu tich UBND x4 Lién Phuong 0983.613.289 dgthuan@hungyen.gov.vn
2 | Tran Van Hau Chu tich UBND x& Hoang Hanh 0975.239.581 trvhau@hungyen.gov.vn
3 | L&VanLuu Chu tich UBND x& Hung Cuong 0975.352.275 Ivluu@hungyen.gov.vn
4 | Pham Van Bao Chu tich UBND x& Phu Cuong 0973.758.857 pvbao@hungyen.gov.vn
5 | Bui Théai Thuy Chu tich UBND x& Tan Hung 0986.089.346 bvthuy@hungyen.gov.vn
6 | Phan Van Toan Chu tich UBND xa Quang Chau 0982.865.307 pvtoan@hungyen.gov.vn
7 | Nguyén Ngoc Hung Chu tich UBND xa Hong Nam 0915.251.809 nnghung@hungyen.gov.vn
8 | Nguyén Ngoc Hoan Chu tich UBND xa Bao Khé 0905.646.676 nnghoa@hungyen.gov.vn
9 | Poan Thé Vinh Chu tich UBND xa Trung Nghia 0912.827.133 dthvinh@hungyen.gov.vn
10 | Nguyén Vin Liiy Chu tich UBND x& Phuong Chiéu 0988.253.580 nviuy@hungyen.gov.vn
11 | Nguyén Thi Qué Chu tich UBND phuong Lam Son 0388.324.688 ntque@hungyen.gov.vn
12 | Phan Minh Thang Chu tich UBND phuong Hong Chau 0919.641.969 pmthang@hungyen.gov.vn
13 | Bui Viét Bac Chu tich UBND phuong Hién Nam 0982.235.719 bvbac@hungyen.gov.vn
14 | Hoang buc Cuong Chu tich UBND phuong Lé Loi 0936.581.510 hdcuong@hungyen.gov.vn
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15 | Vii Ngoc Nam Chu tich UBND phuong An Téo 0912.194.778 vhngnam@hungyen.gov.vn
16 | Nguyén Quang Viét Chu tich UBND phuong Quang Trung 0917.867.369 ngviet@hungyen.gov.vn
17 | Pao Manh Hung Chu tich UBND phuong Minh Khai 0982.565.211 dmhung @hungyen.gov.vn
IX | HUYEN VAN LAM
1 | Tran Quang Huy Chu tich UBND x& Dinh Du 02213.994.570 tghuy.dinhdu@hungyen.gov.vn
0329.778.809
2 | Cao Van Long Chu tich UBND xa Tan Quang 0969.989.299 cvlong.tanquang@hungyen.gov.vn
. , 02213.983.003 _
3 | Nguyen Van Chuyén Chu tich UBND xa Chi bao nvchuyen.chidao@hungyen.gov.vn
0902.182.944
o, 0949.732.673 Itam.nhuquynh@hungyen.gov.vn
4 | Lé The Am Chu tich UBND TT Nhu Quynh
02213.985.878
_ 0963.368.866
5 | Sai Khoa Anh Chu tich UBND xa Lac Pao skhanh.lacdao@hungyen.gov.vn
02213.985.998
6 | Lé Quang Pao Chu tich UBND x& Minh Hai 0986.255.707 Igdao.minhhai@hungyen.gov.vn
7 | D6 Vin Tuyén Chu tich UBND xa Lac Hong 0978.856.082 dvtuyen.lachong@hungyen.gov.vn
8 | Hoang Vin Hiéu Chu tich UBND xa Viét Hung 0982.569.223 hvhieu.viethung@hungyen.gov.vn
9 | Nguyén Tién H Chu tich UBND xa Trung Tré 0908.301.980 thip.trungtrac@h
uyen Tién Hi¢ u tic xa Trung Trac nthip.trungtrac@hungyen.gov.vn
s P ' s 02213.980.025 P ’ Ve
10 | Nguyén Trong Chung Chu tich UBND x& Luong Tai 0975.581.737 ttchung.luongtai@hungyen.gov.vn
11 | Tran Vin Thanh Chu tich UBND x& DPai Pong 0914.387.973 tvthanh.daidong@hungyen.gov.vn
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X | HUYEN KIM PONG

1 | Pao bic Cuong Chu tich UBND TT Luong Béng 0385.303.581 ddcuong@hungyen.gov.vn

2 | Hoang Minh Tuén Chu tich UBND x4 Dong Thanh 0358.243.888 hmtuan.dongthanh@hungyen.gov.vn
3 | Pao Quang Hién Chu tich UBND x& Vinh Xa 0975.526.360 dghien.vinhxa@hungyen.gov.vn

4 | Nguyén Vin Chuyén Chu tich UBND x& Toan Thing 0979.053.585 nvchuyen.toanthang@hungyen.gov.vn
5 | Nguyén Vin Trinh Chu tich UBND x&a Nghia Dan 0352.112.999 nvtrinh.nghiadan@hungyen.gov.vn

6 | Nguyén Puc Kién Chu tich UBND xa Pham Ngii L&o 0964.690.168 ndkien.phamngulao@hungyen.gov.vn
7 | Nguyén Vin Duyén Chu tich UBND x& Chinh Nghia 0788.577.399 nvduyen.chinhnghia@hungyen.gov.vn
8 | Nguyén Vin Thao Chu tich UBND xa Nhan La 0979.334.895 nvthao.nhanla@hungyen.gov.vn

9 | Truong Van Chuyén Chu tich UBND x& Vi X& 0977.588.329 tvchuyen.vuxa@hungyen.gov.vn

10 | Ha Van Hai Chu tich UBND x& Song Mai 0963.449.128 hvhai.songmai@hungyen.gov.vn

11 | B6 Thanh Cong Chu tich UBND xa Ngoc Thanh 0979.258.454 dtcong.ngocthanh@hungyen.gov.vn
12 | Quéach bai Hung Chu tich UBND xa Hi¢p Cuong 0936.141.126 qdhung.hiepcuong@hungyen.gov.vn
13 | Nguyén Thi Hang Chu tich UBND x& buc Hop 0988.622.815 nthang.duchop@hungyen.gov.vn

14 | Hoang Vin Bac Chu tich UBND x& Hung An 0978.296.513 hvbac.hungan@hungyen.gov.vn

15 | Vi Van Tinh Chu tich UBND xa Mai bong 0918.688.789 vvtinh.maidong@hungyen.gov.vn

16 | Vi Dinh Lam Chu tich UBND x& Phi Thinh 0979.575.356 vdlam.phuthinh@hungyen.gov.vn

17 | Tao Quang Truong Chu tich UBND xa Tho Vinh 0847.283.333 tgtruong.thovinh@hungyen.gov.vn
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